Boende:

1943-1945
1943-1945
1944-1945
1945-1945

1943-1978
1943-1977
1945-1969
1951-1977
1954-1975
1955-1982
1959-1982

1945-1970
1945-1970
1949-1970
1951-1970
1958-1970

1970-20»»
1982-20»»
1983-20»»
1985-20»»
1987-20»»
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Mobelfabrikor

Mobelsnickare

Maobelsnickare

Borje Fredrik Efraim Malmvall
Rut Sara Magnhild Eriksson
Arne Bo-Erik

Torsten Evert Borje

Olof Magnus Lennart Johansson
Eva Maria Fredrika Eriksson
Hans Per Emil Olofsson

Rune Jan Erik

Monika Eva Lilian

Bertil Nils Morgan Olofsson
Helena Solveig Maria

Gunnar Edvin Johansson

Ulla Anna Linnea Eriksson
Erland Stig Tore Gunnarsson
Tomas Mats Urban Gunnarsson
Ylva Lishet Rode Gunnarsson

Bertil Nils Morgan Olofsson
Edit Anne-Louise Maria
Lovisa Eva Maria Olofsson
Nils Jacob Olov Olofsson
Karl Johan Emil Olofsson

*24/7 1913
*18/111916
*29/7 1944
*20/9 1945

*19/8
*4/10
*9/10
*28/8
*23/3
*5/9

*18/4

1917
1918
1945
1951
1954
1955
1959

*23/111916
*9/8 1921
*3/2 1949
*5/7 1951
*14/121958

*5/9 1955
*16/9 1958
*19/8 1983
*4/8 1985
*19/121987
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+26/9 1977
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Fran Tallbacken 2:5 pa Skattegarden. Vigsel 29/5 1943. Till Huskvarna.
Hemmadotter fran Fingalstorp.

Fran Onnarp. Vigsel 16/10 1943. Till Solhem pé Lyckas.

Fran Jonkoping Sofia.

Som nygift 1/3 1969 med Lilian Svensson fran Karr 3:14. Till Filadelfia i Kaxholmen.
Som nygift 15/8 1977 med Karin Magnusson fran Esbjornarp. Till Fridholmen.

Till Angered i Goteborg.

Se nedan som nygift.

Gift 14/8 1982 med Nils UIf Lennart Sandqvist. Till Onnarp 2:1.

Fran Bergsatra 2:21 pa Skattegard 2. Vigsel 4/8 1945. Till Gestra vagen 20 Kaxholmen.
Fran Fingalstorp.

Son se ovan. Vigsel 30/5 1982.
Frén Asa Hulugérd i Norrahmmar.



